Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	ҠАРАР

02 сентябрь 2022 й.
	№ 28
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2022 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

2. Характеристика земельного участка:

- площадь – 266 кв.м.;

- адрес (местоположение) – Республика Башкортостан, муниципальный район Аскинский, сельское поселение Карткисяковский сельсовет, деревня Карткисяк, улица Центральная, земельный участок 3;

- кадастровый номер – 02:04:080101:191:ЗУ1;

- территориальная зона – ОД-1 – зона обслуживания жилой застройки (общественно-деловая);

- вид разрешенного использования – оказание услуг  связи;

- категория земель – земли населенных пунктов;

- доступ – земли для объектов общественно-делового значения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.

т. (834771)28402